* תודתי נתונה לרודה כהן על עזרתה הרבה, וסיועה כפענוח תעודה זו, ולמרגלית ושמואל שילה שהעמידו לרשותי את התעודות שבידיהם.

1 פרידמן, 'תוכניות בריטיות ליישוב יהודים בארץ-ישראל בשנות הארבעים של המאה הי"ט (1840-1850)', קתדרה, 56 (תמוז תש"ן), עמ' 60-61.

2 ראה, למשל: ב"צ גת, הישוב היהודי בארץ-ישראל בשנות הת"ר-התרמ"א (1840-1881), ירושלים תשל"ד, עמ' 70-66; A. Blumberg, *A View from Jerusalem 1849-1858: The Consular Diary of James and Elizabeth Anne Finn*, London & Toronto 1980, pp. 77-84, 312-321; שמו של בקסטר אינו מופיע ביומן פיין שפרסם בלומברג, וביומן של אוקטובר 1852 אין אף אזכור של הפנייה אל המוציא לפועל של הצוואה.